ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ GIÁO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 13/TB-UBND

	     Phú Giáo, ngày  03  tháng  4  năm 2020

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND; UBND HUYỆN

Từ ngày 06/4/2020 đến ngày 12/4/2020

Thứ hai 06/4/2020:

Sáng:
1- 8g00: Giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện. Chánh Văn phòng, các Phó Chánh Văn phòng, chuyên viên Bùi Thị Hồng cùng dự.
Địa điểm: Hội trường A - UBND huyện.
Chiều:
Thứ ba 07/4/2020:

Sáng:
1- 7g30: Chủ tịch Đoàn Văn Đồng trực tiếp công dân.
Mời dự: Lãnh đạo: UBMTTQVN huyện, phòng TN-MT, Giám đốc chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Trần Văn Của, Giám đốc Trung tâm PTQĐ Nguyễn Hữu Liêm. Chuyên viên Võ Thị Ngọc Trâm cùng trực.
Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân huyện.
1- 8g00: Phó Chủ tịch UBND huyện Tô Văn Đạt chủ trì làm việc về tình hình đấu nối điện cho các hộ dân tại thị trấn Phước Vĩnh (UBND thị trấn Phước Vĩnh chuẩn bị báo cáo).
Mời dự: Trưởng Phòng Kinh tế, Chủ tịch UBND thị trấn Phước Vĩnh, Giám đốc chi nhánh điện lực Phú Giáo. Phó Chánh Văn phòng Nguyễn Bảo Lộc, chuyên viên Nguyễn Xuân Trường cùng dự.

Địa điểm: Hội trường A - UBND huyện.
Thứ tư 08/4/2020:

Sáng:

2- 8g00: Phó Chủ tịch UBND huyện Tô Văn Đạt kiểm tra công tác chuẩn bị  khu cách ly y tế tập trung phòng chống dịch bệnh Covid-19.
Mời dự: Thủ trưởng các cơ quan: BCH QS huyện, Công an huyện, Trung tâm Y tế, Phòng y tế, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND xã Tam Lập. Chánh Văn Phòng Huỳnh Ngọc Ánh cùng đi.
Địa điểm: Trường Tiểu học và THCS Tam Lập.
Thứ năm 09/4/2020:
Sáng:

1- 8g00: Chủ tịch UBND huyện Đoàn Văn Đồng dự họp giao ban Thường trực Huyện ủy. Chánh Văn phòng Huỳnh Ngọc Ánh cùng dự.
Địa điểm: Phòng họp BTV Huyện ủy.
2- 10g00: Chủ tịch UBND huyện Đoàn Văn Đồng tiếp và làm việc với lãnh đạo Đảng ủy Công an tỉnh về công tác cán bộ.
Địa điểm: Phòng họp BTV Huyện ủy.
3- 7g30: Trưởng ban Tiếp Công dân huyện Nguyễn Bảo Lộc trực tiếp công dân.
Mời dự: Lãnh đạo phòng TN-MT, chuyên viên Võ Thị Ngọc Trâm cùng trực.
Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân huyện.
Thứ sáu 10/4/2020:
· Thường trực HĐND, UBND huyện đi cơ sở
* Trực cơ quan (Thứ bảy + Chủ nhật: 11/4/2020 - 12/4/2020)
            - Lãnh đạo VP. HĐND - UBND huyện: Nguyễn Bảo Lộc.

            - CBCC: Trần Thị Khánh, Lê Ngọc Dung.
Thông báo này thay thư mời họp

(Lịch làm việc tuần được đăng tải tại địa chỉ website:

http://phugiao.binhduong.gov.vn)

	Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT.HU; TT.HĐND;

- CT, các PCT UBND huyện;
- UBMTTQVN huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Các Trường THPT, GDNN-GDTX;

- Lưu: VT. (LT12).
	TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tuấn Vinh

1- 8g00: Phó Chủ tịch UBND Tô Văn Đạt chủ trì họp bàn thống nhất cách thức tổ chức lập điều chỉnh quy hoạch chung (QHC) xã Nông thôn mới kết hợp với triển khai Quy hoạch vùng huyện trên toàn địa bàn huyện" kết hợp với báo cáo nghiên cứu sơ bộ phương án QHC xã Nông thôn mới (phòng QLĐT chuẩn bị nội dung).
Mời dự: Lãnh đạo các ngành: QLĐT, Kinh tế, TNMT, TCKH; Chủ tịch UBND các xã: An Thái, An Linh, An Long, Tân Long, An Bình, Phước Sang, Tân hiệp, Tam lập, Vĩnh Hòa, Phước Hòa; đơn vị tư vấn (QLĐT mời).
Địa điểm: Hội trường A - UBND huyện.
1- 14g00: Chủ tịch UBND huyện Đoàn Văn Đồng làm việc với ban lãnh đạo và các Tổ trưởng của Ban QLDA-ĐTXD huyện về tình hình thực hiện nhiệm vụ quý I/2020 (Trọng tâm là báo cáo tiến độ tham mưu thực hiện các dự án đầu tư công trên địa bàn huyện) (Ban QLDA-ĐTXD chuẩn bị báo cáo).
Mời dự: Lãnh đạo các ngành: TCKH, TN-MT, QLĐT, Kinh tế, Trung tâm PTQĐ. Chánh Văn phòng Huỳnh Ngọc Ánh, chuyên viên Lê Văn Hùng cùng dự.

Địa điểm: Hội trường A - UBND huyện.
1- 8g00: Lãnh đạo UBND huyện làm việc với phòng TN-MT về thực hiện nhiệm vụ quý I/2020 và nghe báo cáo đề xuất hướng giải quyết các khu đất trên địa bàn huyện.
Mời dự: Lãnh đạo: phòng TN-MT, QLĐT, Kinh tế, TC-KH, Ban QLDA-ĐTXD huyện.

Địa điểm: Hội trường A - UBND huyện.
2- 8g00: Chủ tịch UBND huyện Đoàn Văn Đồng dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện (có chương trình riêng).
Địa điểm: Hội trường A- Ban CHQS huyện.
1